丰都县农业农村委员会

关于丰都县2025年丰都县扩种油菜项目

规模化经营补助情况的公示

根据《丰都县2025年扩种油菜项目实施方案》要求，经种植主体自主申报、村（居）和乡镇人民政府（街道办事处）审核验收公示、县级审核验收，共涉及补助油菜规模化经营7721亩，拟补助资金1039169.39元。现将丰都县2025年扩种油菜项目油菜规模化经营补助情况进行线上公示。

公示时间：2025年9月28日至2025年10月11日

县农业农村委监督举报电话：023-70709513

县纪委监委监督举报电话：12388

监督举报电话：12345

附件：丰都县2025年扩种油菜项目油菜规模化经营补助明细表
丰都县农业农村委员会

2025年9月28日